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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44402006C

2. Data e Regjistrimit 02/08/2024

3. Emri i Subjektit “ COMAIN – KOSTIKA MALKA INVESTMENT GROUP 
” Sh.p.k.

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Lagjia 17, Rruga “Viktimat e 7 Shkurtit”, Nr. 
4, Korcë Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import,eksport, shitje me shumicë dhe pakicë e produkteve 

industriale,pastrimi,elektronike,produkte ndërtimi, makineri 
etj. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës për shoqëritë 
tregëtare,individë brënda dhe jashtë Shqipërisë (të cilët 
përfshijnë pa kufizime konsulencën e natyrës financiare, 
manaxheriale, ligjore, IT, zhvillim softwaresh etj.) Investimi 
në pasuri të paluajtshme dhe në asete (të prekshme apo të 
paprekshme). Ndërmjetesim për blerje ,shitje dhe dhënie me 
qira të pasurive të paluajtshme. Shitja,blerja,dhënia me qira e 
pasurive te paluajtshme.
Kostika Malka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2024                Deri: 31/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostikaMalka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMAIN GROUP
E-Mail: kostikamalka@yahoo.com  
Telefon: 0697339467  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-347665-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673379B2-D404-4F58-B996-1FC63B2FEFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AFE98B-38C3-43D0-B6F8-577043D6B571

